CÂMARA MUNpj DE ITAPEv
ENCf MINHL..

EV .

P res ide\) t

Súmula:- 	Solicita 	providências 	do
xcíarque interceda junto a AES

Eletropaulo para que seja realizada a
extensão de energia elétrica para a Rua
Estrada de Indaiatuba no bairro: Monte
Serrat.

-

HI
vi ..

ç

OGRES

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 109/2015

1 Í1

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que interceda

junto a AES Eletropaulo para que seja realizada a extensão de energia elétrica para a

Rua Estrada de Indaiatuba no bairro: Monte Serrat.

Justificativa

Sv-

Senhor Presidente: - 	 1

Senhores Vereadores:- 	/
Senhoras Vereadoras:-

C . MARp, M

DEITAP

tasecreta ~Utenfcado e
Gera l da Mesa

O 8 iN 015

Trata-se de uma solicitação dos moradores para que seja realizada

a extensão da energia elétrica no bairro, pois há muitas famílias no local que anseiam

por esse serviço. Ressalto que esse pedido vem reforçar a indicação 501/2014,

pois não tivemos um retorno no ano anterior.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 06 de Janeiro de 2015.

Vereadora

MARA MUNICIPAL DE ITAPEVI Prof1  Camila Godói - PSB

PROTOCOLO 1
O JAN2O15

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br